

Pachet echipament individual de protectie

I.D.: 63572498

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.590,10 RON - 2.590,10 RON

Descriere: Linie Nr. Numar articol Nume articol Dimensiune Culoare Cantitate Unitate Pret bucata Suma netă

1.00	C183	1457	Manusi tricotate impregnate cu nitril alb-gri	9NN	20.00	per 3.20	64.00
2.00	C183	1457	Manusi tricotate impregnate cu nitril alb-gri	10N	20.00	per 3.20	64.00
3.00	C624	87-190	Manusi Econohands Plus	9NN	8.00	per 4.95	39.60
4.00	C624	87-190	Manusi Econohands Plus	10N	10.00	per 4.95	49.50
5.00	A017	2008N	Bocanc New Yankee S3 SRC	40N	2.00	per 103.00	206.00
6.00	A017	2008N	Bocanc New Yankee S3 SRC	41N	1.00	per 103.00	103.00
7.00	A017	2008N	Bocanc New Yankee S3 SRC	42N	7.00	per 103.00	721.00
8.00	A017	2008N	Bocanc New Yankee S3 SRC	43N	6.00	per 103.00	618.00
9.00	A017	2008N	Bocanc New Yankee S3 SRC	44N	1.00	per 103.00	103.00
10.00	A017	2008N	Bocanc New Yankee S3 SRC	45N	1.00	per 103.00	103.00
11.00	3B84	9081	Costum Salopeta cu Pieptar Mex MNN 600- bleumarin	1.00	buc	103.80	103.80
12.00	3B84	9081	Costum Salopeta cu Pieptar Mex LNN 600- bleumarin	2.00	buc	103.80	207.60
13.00	3B84	9081	Costum Salopeta cu Pieptar Mex 1XL 600- bleumarin	1.00	buc	103.80	103.80
14.00	3B84	9081	Costum Salopeta cu Pieptar Mex 2XL 600- bleumarin	1.00	buc	103.80	103.80
